

RECEBEMOS DE: SOS ACABAMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

NF-e
Nº: **1720**
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SOS ACABAMENTOS
MIORIM E DA ROSA ACABAMENTOS LTDA
AV GOV PEDRO V PARIGOT DE SOUZA . 815
CENTRO CEP. 85.650-000
Tel. (46) 3030-1034
CAPANEMA / PR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº: **1720**
Serie: 2
FOLHA: 1 / 1


4121 1026 5743 8500 0194 5500 2000 0017 2016 4599 2073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecsistemas.com.br
Natureza de Operação: **VENDA NF-E**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90784642-30
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:
CNPJ: 26.574.385/0001-94
PROTOCOLO: 141210219510327 - 06/10/2021 14:33:50

DESTINATÁRIO / REMETENTE
Nome/Razão Social: **CAPANEMA CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA CAMARA MUNICIPAL**
C.N.P.J. / C.P.F.: 01.566.281/0001-07
DATA DE EMISSÃO: 06/10/2021
Endereço: **RUA PADRE CIRILO, nº 1270**
BAIRRO / DISTRITO: **CENTRO**
CEP: 85.760-0000
DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 06/10/2021
Município: **CAPANEMA**
FONE/FAX: 04635521596
UF: **PR**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO**
HORARIO DE SAÍDA: 14:30:46

FATURA
CREDIARIO 204,60
05/11/2021 204,60

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR TOTAL DE PRODUTOS: 204,60
VALOR DO FRETE: 0,00
VALOR DO SEGURO: 0,00
DESCONTO: 0,00
OUTRAS DESPESAS E ACESSORIAS: 0,00
VALOR TOTAL DE IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 204,60

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO: 0
CÓDIGO ANTT: UF: PLACA DO VEÍCULO: C.N.P.J. / C.P.F.:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: IE / RG:
QUANTIDADE: 0
ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM CEST	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	% IPI
1210	PARAFUSO CHIP PHILIPS 4,0X60MM - 73181200	73261900	102	5102	UN	2,000	0,60	1,20	0,00	0,00	0,00	0	0
107	PARAFUSO CHIP PHILIPS 5,0X80MM -	73181200 1005800	500	5405	UN	2,000	0,75	1,50	0,00	0,00	0,00	0	0
53	PARAFUSO CHIP PHILIPS 5,0X50MM -	73181400 1005800	500	5405	UN	2,000	0,50	1,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7899452009470	PAINEL LED SOB RED BRANCO 6500K 24W AVANT -	94051093 2112300	102	5102	UN	2,000	50,30	100,60	0,00	0,00	0,00	0	0
7891799449186	MS POLIMERO 40 W-MAX CINZA 400G WURTH -	35061090	500	5405	UN	2,000	40,90	81,80	0,00	0,00	0,00	0	0
7896380108701	ESPATULA DE ACO REFORCADO 60MM ATLAS -	82055900 0801000	500	5405	UN	1,000	18,50	18,50	0,00	0,00	0,00	0	0

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.
06/10/2021
D. A. Bertelli

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS
9753, 9764, Reservado ao Fisco